
1 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (III. 13.) önkormányzati 
rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 
centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (2) bekezdése alapján a 2023 évi költségvetésről a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságára, és az önkormányzat irányítása alá 
tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését a következő főösszegben állapítja 
meg: 
a) 318.776.599,- Ft költségvetési bevétellel 
b) 318.776.599,- Ft költségvetési kiadással. 

(2) A költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege: 
a) költségvetési hiány, többlet: – 139.792.069,-Ft 
b) finanszírozási kiadások, bevételek: + 139.792.069,-Ft. 

(3) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 
jogcímenkénti megoszlását önkormányzati összevont szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és 
kiadásokat a rendelet 1. melléklet alapján határozza meg a képviselő-testület. 

(4) A 2. § (1) bekezdésben megállapított bevételek és kiadások előirányzatait, valamint az éves 
tervezett létszám előirányzatot önkormányzati szinten a 2. melléklet, azon belül az önként vállalt 
feladatokat a 3. melléklet, az államigazgatási feladatokat a 4. melléklet, továbbá költségvetési 
szervenkénti megoszlását, a 5. melléklet, 6. mellékletek szerint hagyja jóvá. 

(5) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 
önkormányzati szinten a 7. melléklet és a 8. melléklet részletezi. 

(6) A felhalmozási hiány finanszírozásának érdekében az előző évi költségvetési maradvány 
igénybevételét rendeli el. 

3. A költségvetés részletezése 

3. § 



2 

(1) Az Önkormányzat költségvetésében az adósságot keletkeztető ügyletekből és 
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit a 9. melléklet szerint határozza meg. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi saját bevételeinek részletezését a 10. melléklet szerint határozza meg. 

(3) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházási kiadásainak részletezését a 11. melléklet 
szerint határozza meg. 

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítási kiadásainak részletezését a 12. melléklet 
szerint határozza meg. 

(5) Az Európai Uniós támogatással megvalósult projektek bevételeit és kiadásait a 13. melléklet 
szerint határozza meg. 

(6) Az önkormányzat 2023. évi állami támogatásait a 14. melléklet szerint határozza meg. 

(7) Az önkormányzat a 2023. évi cél-jelleggel adott támogatásait a 15. melléklet szerint határozza 
meg. 

(8) Az önkormányzat előirányzat tervét a 16. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(9) 3 évre kiható gördülő tervezését a 17. melléklet alapján hagyja jóvá. 

(10) Az Önkormányzat a kiadások között általános tartalékot 17.252.080,-Ft, és céltartalékot 
5.247.920,-Ft állapít meg. 

4. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

4. § 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a 
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

(4) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 
polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(5) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 
gyakorolja. 

5. Az előirányzatok módosítása 

5. § 

(1) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiemelt kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt. 



3 

(2) A képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 1.000.000,-Ft összeghatárig - mely esetenként az 
500.000,-Ft összeghatárt nem haladhatja meg a polgármesterre átruházza. Egyéb esetekben a 
képviselő-testület a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 

(3) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatai és a kiemelt előirányzaton belüli 
rovatok között átcsoportosítást hajthat végre. 

(4) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (1) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, 
előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a 
munkaterv szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 
határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az 
Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az 
intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a 
költségvetési rendelet módosítását. 

(5) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a képviselő-
testületet tájékoztatja. 

(6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési szerv 
köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

6. A gazdálkodás szabályai 

6. § 

(1) A Községi Önkormányzat és intézményei az évközi előirányzat-módosításokról a jegyző által 
elrendelt formában köteles naprakész nyilvántartást vezetni. 

(2) Az önkormányzat a közalkalmazottak részére évi bruttó 100.000,-Ft összegű béren kívüli juttatást 
biztosít. 

(3) A képviselő-testület a foglalkoztatottak illetményének kifizetési időpontját a hónap 5. napjáig 
határozza meg. 

(4) A közalkalmazottak illetményének kifizetésére a választott pénzintézetnél vezetett folyó-számlára 
történő utalással kerül sor. 

(5) A normatív állami hozzájárulások 2023. évi elszámolásához kapcsolódó be- fizetési kötelezettség 
teljesítése az önkormányzat 2022. pénzmaradványát terheli. 

(6) A közszolgálati tisztviselők illetményalapját a Jászfelsőszentgyörgyi Községi Önkormányzat 
székhely települési önkormányzat 68.000,-Ft-ban állapítja meg. 

(7) A helyi önkormányzat képviselő-testülete egységesen valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű 
köztisztviselőnek, valamint egységesen valamennyi érettségi végzettségű kösztisztviselőnek 2023. 
évre illetménykiegészítést állapít meg, amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20%-a. 

7. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

7. § 



4 

(1) Az önkormányzat ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek 
létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző felelős. 

(2) Az Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról megbízás útján, valamint a megfelelő 
működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

8. Záró rendelkezés 

8. § 

Rendelkezéseit 2023. január 1-től kell alkalmazni. 

9. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 

........................................... 
Dr. Kundrák István 

........................................... 
                          Mozsár Lászlóné 

jegyző polgármester 

 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésre került: 2023. március 13. napján 
 
 

........................................... 
Dr. Kundrák István 

jegyző 

 
  



5 

1. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



6 

2. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



7 

3. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



8 

4. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



9 

5. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



10 

6. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



11 

7. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



12 

8. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



13 

9. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



14 

10. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



15 

11. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



16 

12. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



17 

13. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 13. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



18 

14. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 14. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



19 

15. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 15. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



20 

16. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 16. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



21 

17. melléklet az 1/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 17. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)



22 

 
Végső előterjesztői indokolás 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 111. § (3) - 
(4) bekezdése és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 5. § (1) - (2) 
bekezdése rendelkezik a költségvetési rendelet megalkotásának kötelezettségéről. Az Áht. 23. § 
(2) bekezdése rendelkezik a költségvetési rendelet tartalmáról. A rendelet, a jogszabály alkotási 
felhatalmazások alapján elkészült. 



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 1.melléklet 

1. sz. táblázat ÖSSZEVONT MÉRLEG-ÖNKORMÁNYZAT-KONYHA-ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 87 762 333

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 34 383 129

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 21 467 830

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 14 031 339

1.4. Gyermekétkeztetési feladatok támogatása 10 944 695

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000

1.6. Működési célú központosított előirányzatok 3 500 000

1.7. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 1 165 340

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 345 400

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 10 345 400

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 2 500 000

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 34 978 300

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 34 978 300

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 337 500

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 11 000 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 600 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 6 400 000

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 337 500

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 26 800 191

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 400 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 650 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 755 079

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 653 000

5.5. Ellátási díjak 5 266 748

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 200 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 875 364

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 937 008

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 3 937 008

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 500 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 175 660 732

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 139 792 067

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 139 792 067

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 3 323 800

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 3 323 800

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 143 115 867

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 318 776 599

B E V É T E L E K

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 1.melléklet 

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 150 636 282

1.1. Személyi  juttatások 66 017 515

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 700 000

1.3. Dologi  kiadások 68 478 628

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 653 139

1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 787 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 600 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 187 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 142 316 517

2.1. Beruházások 889 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 141 427 517

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 141 427 517

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 22 500 000

3.1. Általános tartalék 17 252 080

3.2. Céltartalék 5 247 920

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 315 452 799

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 323 800

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 323 800

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 3 323 800

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 318 776 599

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 
4. sor) (+/-)

-139 792 067

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

139 792 067

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-
szám

Kiadási jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 2. melléklet

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 87 762 333

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 34 383 129

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 21 467 830

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 14 031 339

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132) 10 944 695

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 2 270 000

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 3 500 000

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116) 1 165 340

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 345 400

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16) 10 345 400

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 2 500 000

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 34 978 300

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 34 978 300

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 337 500

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 11 000 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 4 600 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 6 400 000

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 337 500

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 14 408 443

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 400 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 650 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 755 079

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 653 000

5.5. Ellátási díjak 3 600 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 500 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 850 364

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 937 008

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 3 937 008

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 500 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 163 268 984

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 139 407 216

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 139 407 216

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 3 323 800

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 3 323 800

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 142 731 016

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 306 000 000

B E V É T E L E K

2023.év

Bevételi jogcím
Sor-
szám



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 2. melléklet

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 98 305 482

1.1. Személyi  juttatások 35 925 041

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 500 000

1.3. Dologi  kiadások 50 440 302

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 653 139

1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 787 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 600 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 187 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 142 316 517

2.1. Beruházások 889 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 141 427 517

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 141 427 517

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 22 500 000

3.1. Általános tartalék 17 252 080

3.2. Céltartalék 5 247 920

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 263 121 999

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 42 878 001

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 323 800

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása 39 554 201

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 42 878 001

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 306 000 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 
4. sor) (+/-)

-99 853 015

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

99 853 015

3

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

2023.év

Kiadási jogcím
Sor-
szám

K I A D Á S O K

6



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 3. melléklet

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK NULLÁS Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111)

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112)

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131)

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132)

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114)

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115)

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116)

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16)

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

B E V É T E L E K

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 3. melléklet

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 
4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

2023.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-
szám

Kiadási jogcím



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 4. melléklet

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT ÁLLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK NULLÁS Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111)

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112)

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131)

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132)

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114)

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115)

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116)

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16)

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

B E V É T E L E K

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 4. melléklet

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 
4. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

2023.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-
szám

Kiadási jogcím



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 5. melléklet

1. sz. táblázat KONYHA Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 376 748

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 8 000 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 1 666 748

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 700 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 10 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 12 376 748

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 107 576

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 107 576

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 13 646 476

13.1. Központi irányítószervi támogatás 13 646 476

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 13 754 052

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 26 130 800

B E V É T E L E K

2023.év

Bevételi jogcím
Sor-
szám



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 5. melléklet

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 26 130 800

1.1. Személyi  juttatások 8 195 800

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 200 000

1.3. Dologi  kiadások 16 735 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 26 130 800

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 26 130 800

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 
sor) (+/-)

-13 754 052

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

13 754 052

2

0

Kiadási jogcím

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Sor-
szám

2023.év

,



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

 6. melléklet

1. számú táblázat ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 15 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 15 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 15 000

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 277 275

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 277 275

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 25 907 725

13.1. Központi irányítószervi támogatás 25 907 725

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 26 185 000

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 26 200 000

B E V É T E L E K

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2023.év



Jászágó Községi Önkormányzat
2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

 6. melléklet

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 26 200 000

1.1. Személyi  juttatások 21 896 674

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 000 000

1.3. Dologi  kiadások 1 303 326

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 26 200 000

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 26 200 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 
sor) (+/-)

-26 185 000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

26 185 000

3

0

Sor-
szám

Kiadási jogcím

2023.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti előirányzat Megnevezés Eredeti előirányzat

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai 87 762 333 Személyi juttatások 35 925 041

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 10 345 400 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 500 000

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 50 440 302

4. Közhatalmi bevételek 11 337 500 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 653 139

5. Működési bevételek 14 408 443 Egyéb működési célú kiadások 2 787 000

6. 5.-ből EU-s támogatás Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre

7. Egyéb működési bevételek Tartalékok 22 500 000

8. Államháztartáson belüli megelőlegzések

9. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 124 353 676 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 120 805 482

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 139 407 216 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 139 407 216 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Központi irányító szervi támogatás 39 554 201

22 Államháztartáson belüli megelőlegzések 3 323 800 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 323 800

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 142 731 016 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 42 878 001

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 267 084 692 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 163 683 483

24. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: 3 548 194 - -

25. Tárgyévi  hiány: - - - Tárgyévi  többlet: 103 401 209 - -

7. m
elléklet

Sor-
szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 
előirányzat

A B C D E F G H I
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 34 978 300 Beruházások 889 000
2. 1.-ből EU-s támogatás 34 978 300 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek 3 937 008 Felújítások 141 427 517
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek
7. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 38 915 308 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 142 316 517

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.)
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen 
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 38 915 308 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 142 316 517

27. Költségvetési hiány: 103 401 209 - - Költségvetési többlet: - - -

28. Tárgyévi  hiány: 103 401 209 - - Tárgyévi  többlet: - - -

8. m
elléklet

Sor-
szám



                                                                                                                      9. melléklet

N  E  M  L  E  G  E  S

2023. 2024. 2025.

A B C D E

1. -                               

2. -                               

3. -                               

4. -                               

5. -                               

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                              -                              -                              -                              

Jászágó Községi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Forintban!

Sor-
szám

MEGNEVEZÉS
Évek Összesen

(F=C+D+E)

Oldal 1



                                                                                                                             10. melléklet

Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcímek 2023.évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 11 337 500                          

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és
hasznosításából származó bevétel 5 590 008                            

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel 3 937 008                            

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 337 500                               

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

21 202 016                         

Jászágó Községi Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

Oldal 1



                                                                                                                                  11. melléklet 

Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve
Felhasználás 2022. XII. 

31-ig
2023. évi előitányzat

2023 utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Kis- és nagyértékű tárgyi eszközök beszerzése 889 000

ÖSSZESEN: 889 000

Beruházási kiadások előirányzata beruházásonként

Oldal 1



 12. melléklet

Forintban!

Felújítás megnevezése  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve
Felhasználás 2022 XII. 

31-ig
2023. évi előirányzat 2023. utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Belterületi út felújítása Rákóczi út, pályázat 34 978 300 2023 34 978 300

Művelődséi Ház  épület felújítása /építési költség/ 109 999 990 2023 106 449 217

ÖSSZESEN: 144 978 290 141 427 517

Felújítási (felhalmozási) kiadások előirányzata felújításonként

Oldal 1



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

13. melléklet

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2023. év előtt 2023. évi Összesen
Teljesítés % 

2023. XII. 31-
ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Felújítás, Beruházások, beszerzések 98 803 729 300 000 98 503 729 300 000 300 000

Szolgáltatások igénybe vétele 11 196 261 2 926 551 8 269 710 2 926 551 2 926 551

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 109 999 990 3 226 551 106 773 439 3 226 551 3 226 551

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti MódosítottForrások

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

2023. év előtt 2023. évi 2023. után

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

2. EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-PLUSZ-1.2.3.-21-JN1-2022-00003 Belterületi utak fejlesztése
Adatok forintban

1. EU-s projekt neve, azonosítója: TOP Plusz 2.1.1-21 Önkormányzati Épületek Energetikai Korszerűséítése
Adatok forintban

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel, 
kiadás bruttóban



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

13. melléklet

2023. év előtt 2023. évi Összesen
Teljesítés % 

2023. XII. 31-
ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 34 978 300 34 978 300 34 978 300

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 34 978 300 34 978 300 34 978 300

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Felújítás, Beruházások, beszerzések 30 945 000 30 945 000

Szolgáltatások igénybe vétele 4 033 300 4 033 300

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 34 978 300 34 978 300

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

Összes bevétel, 
kiadás bruttóban

2023. év előtt 2023. évi 2023. után



forintban

Mennyiségi 
egység Fajlagos összeg

Zöldterület gazdálkodással kapcs.felad.tám. hektár 26000 7 893 187 Ft

Közvilágítás fenntartásának támogatása 6 359 350 Ft

Közutak fenntartásának támogatása 5 460 834 Ft

Köztemető fenntartás 2 891 883 Ft

Egyéb  önkormányzat feladatok támogatása 9 637 591 Ft

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása forint 2 550 182 457 Ft

Polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez nyújtott 
támogatás 1 957 827 Ft

Köznevelélsi feladatok (óvoda) 26 fő 21 467 830 Ft

Települési önkorm.szociális feladatainak egyéb  tám. 4 653 139 Ft

Szociális  étkeztetés 25 fő 65 360 1 845 250 Ft

Házi segítségnyújtás-szociális segítés 3 fő 25 000 75 000 Ft

Házi segítségnyújtás-személyi gondozás 5 fő 363 000 2 315 650 Ft

Tanyagondnoki szolgáltatás 12 hó 4 479 000 5 142 300 Ft

Gyermekétkeztetés támogatása (Bértámogatás) 1,67 fő 2 700 300 4 509 501 Ft

Gyermekétkeztetés támog. (Intézm.üzemelt.tám.) 6 435 194 Ft

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása forint 2 170 2 270 000 Ft
Előző évi elszámolásból várható normatív bevétel, gyermek- 
és szociális étkezés 1 165 340 Ft

Bértámogatás, önkormányzati működés 2023.

Bértámogatás, óvoda működés 2023.

Bértámogatás, szociális étkezés 2022.

Bértámogatás, személyi gondozás 2023.

Bértámogatás, falugondnoki szolgálat 2023.

Bértámogatás, gyermekétkeztetés 2023.

HELYI  ÖNKORMÁNYZATOK  ÁLTALÁNOS 
MŰKÖDÉSÉNEK ÉS ÁGAZATI FELADATAINAK 
TÁMOGATÁSA

84 262 333 Ft

2023. ÉVI 
TÁMOGATÁSOK

14. melléklet

Jászágó Községi Önkormányzat 2023. évi  költségvetésének állami 
támogatási jogcímei és összegei

ÁLLAMI HOZZÁJÁRULÁS JOGCÍME
Mutatószám 2023



15. melléklet

Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
Támogatás 

összge

1. Egyéb működési célú támogatások 187 000

2. Hivatal működésének támogatása 2 600 000

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

2 787 000

K I M U T A T Á S                                                                                                                               2023. 
évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Forintban!

Összesen:

Oldal 1



16. melléklet 16. melléklet 

Forintban!

Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 528 7 313 525 87 762 333

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 117 862 113 10 345 400

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül 34 978 300 34 978 300

5. Közhatalmi bevételek 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 792 944 788 11 337 500

6. Működési bevételek 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 349 2 233 350 26 800 189

7. Felhalmozási bevételek 3 937 008 3 937 008

8. Működési célú átvett pénzeszközök 500 000 500 000

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

10. Finanszírozási bevételek 6 032 889 2 709 089 2 709 089 2 709 089 4 042 501 2 709 089 2 209 089 2 709 089 117 285 945 143 115 869

11. Bevételek összesen: 17 386 675 14 062 875 46 332 086 14 062 875 14 062 875 19 333 295 14 062 875 14 062 875 14 062 875 128 639 731 11 353 786 11 353 776 318 776 599

12.

13. Személyi juttatások 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 460 5 501 455 66 017 515

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 725 000 8 700 000

15. Dologi  kiadások 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 522 5 706 886 68 478 628

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 762 387 757 4 653 139

17.  Egyéb működési célú kiadások 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 232 250 2 787 000

18. Beruházások 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 083 74 087 889 000

19. Felújítások 141 427 517 141 427 517

20. Egyéb felhalmozási kiadások

21. Tartalékok 1 435 798 1 435 798 4 307 406 1 435 798 1 435 798 6 706 218 1 435 798 1 435 798 1 435 798 22 500 000

22. Finanszírozási kiadások 3 323 800 3 323 800

23. Kiadások összesen: 17 386 675 14 062 875 16 934 483 14 062 875 14 062 875 19 333 295 14 062 875 14 062 875 14 062 875 154 054 594 12 627 077 12 627 435 318 776 599

24. Egyenleg 29 397 603 -25 414 863 -1 273 291 -1 273 659

Előirányzat-felhasználási terv 2023. évre

Bevételek

Kiadások

Oldal 1



17. melléklet

Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2023. évi 2024. évi 2025. évi

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai 87 762 333 80 000 000 80 000 000

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 10 345 400 11 404 598 11 404 598

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 337 500 11 150 000 11 150 000

4.1. Építményadó 4 600 000 4 600 000 4 600 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 6 400 000 6 400 000 6 400 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 337 500 150 000 150 000

5. Működési bevételek 14 408 441 20 858 631 20 858 631

6. Felhalmozási bevételek 3 937 008

7. Működési célú átvett pénzeszközök 500 000

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 163 268 982 123 413 229 123 413 229

10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 163 268 982 123 413 229 123 413 229

Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2023. évi 2024. évi 2025. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 98 305 482 123 413 229 123 413 229

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 34 978 300

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások 34 978 300

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 133 283 782 123 413 229 123 413 229

4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 29 985 200

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 163 268 982 123 413 229 123 413 229

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Oldal 1




